
DOA-V  ”00251..ź]'f".€i.€~.„.śża.€'ź—7.......

„l .
UCHWAŁA NP ,o 72021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia?) F" źdab'bn'łś' 2021 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do umowy dotacji nr ZFK.3122.5.2021-4, zawartej

8 lutego 2021 r. pomiędzy Wojewodą Opolskim a Wojewédztwem Opolskim na

zatrudnienie nauczycieli, w celu realizacji zadań doradcy metodycznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 1 do umowy dotacji nr ZFK.3122.5.2021—4,

przyjętej Uchwałą Nr 4250/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 lutego

2021 r. w sprawie przyjęcia projektu umowy dotacji pomiędzy Wojewodą Opolskim

a Województwem Opolskim na zatrudnienie nauczycieli w celu realizacji zadań

doradcy metodycznego.

2. Załącznik nr 1, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

&&&Ww

Andrzej Buła

"M
Zuzanna Donath-Kasiura.....t...

  

Zbigniew Kubalańca

’—

Szymon Ogłaza ................................

@@
Antoni Konopka ..............................


